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 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ANA BİLİM DALI 

DOKTORA DERS PROGRAMI 
 

 

I. YARIYIL 

Kodu Ders adı Öğretim Üyesi T U K AKTS Z/ S 

8107010124 Dil Bilimi  303 8 S 

8107010125 Batı Grubu Türk Yazı Dillerinin Söz Dizimi I  303 8 S 

8107010213 Tanzimat’tan Cumhuriyet’e Şiir Çözümlemeleri  3 0 3 8 S 

8107010214 Tanzimat’tan Cumhuriyet’e Hikâye, Tiyatro ve Roman çözümlemeleri  3 0 3 8 S 

8107010257 Eleştiri Yöntemleri  3 0 3 8 S 

8107010261 Köktürk Harfli Metinler  3 0 3 8 S 

8107010260 İran Türk Ağızları  3 0 3 8 S 

8107010255 Başlangıcından Bugüne Türk Kültür Tarihi  303 8 S 

8107010231 Eski Türkiye Türkçesinin Kaynakları I  303 8 S 

8107010232 Türk Dilinin Söz Varlığı I  303 8 S 

8107010225 Sözlük Bilimi  303 8 S 

8107010227 Altayistik Çalışmaları  303 8 S 

8107010221 Romantik Düşüncenin Kökleri  303 8 S 

8107010239 Modern Türk Edebiyatında Edebi Kanon  303 8 S 

8107010237 Menakıpname Araştırmaları  303 8 S 

8107010245 Klasik Türk Edebiyatında Belagat  303 8 S 

8107010246 Klasik Türk Edebiyatında Edebi Tenkit  303 8 S 

8107010126 Anadolu ve Rumeli Ağızları I  303 8 S 

8107010127 Karşılaştırmalı Kuzey Grubu Türk Şiveleri I  303 8 S 

8107010139 Karşılaştırmalı Oğuz Grubu Türk Şiveleri I  303 8 S 

8107010140 Kıpçak Türkçesi Metinleri  303 8 S 

8107010128 Eski Türkiye Türkçesi Metinleri  303 8 S 

8107010129 Estetik Doktrinler I  303 8 S 

8107010130 Cumhuriyet Dönemi Türk Şiiri  (1950 sonrası)  303 8 S 

8107010131 Batı Tiyatrosu I  303 8 S 

8107010132 Aydınlar ve Toplum I  303 8 S 

8107010135 Geleneksel Türk Halk Bilgisi  303 8 S  

8107010136 Masal Araştırmaları  303 8 S  

8107010133 Dede Korkut Araştırmaları  303 8 S  

8107010134 Halk Şiiri İncelemeleri  303 8 S  

8107010137 Mukayeseli Tezkire İncelemeleri I  303 8 S  
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8107010138 Klasik Türk Şiirini Çözümleme Yöntemleri  303 8 S  

8107010141 Klasik Türk Edebiyatında Nesir I  303 8 S  

8107010143 Eski Türk Edebiyatında Metin Şerhi I  303 8 S  

8107010142 Mesnevi İncelemeleri I  303 8 S  

8107010262 Düşünce Tarihinde Anarşizm  303 8 S  

8107010263 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği I  303 8 Z  

8107020037 
Postmodernizm ve Edebiyat 

 
 303 8 S 

8107010265 Horasan Türkçesi  303 8 S 

8107020039 
EDEBİYAT KURAMI 

 
 303 8 s 

 Klasik Türk Edebiyatında Mizah  303 8 S 

 Dostoyevski’nin Poetikası  303 8 S 

 Uzmanlık Alan Dersi  0 0 0 16 S 

 

 

II. YARIYIL 

Kodu Ders adı Öğretim Üyesi T U K AKTS Z/ S 

8107010144 Türk Anlam Bilimi  303 8 S 

8107010145 Batı Grubu Türk Yazı Dillerinin Söz Dizimi II  303 8 S 

8107010146 Anadolu ve Rumeli Ağızları II  303 8 S 

8107010215 Cumhuriyet’ten Günümüze Şiir Çözümlemeleri  303 8 S 

8107010216 Cumhuriyet’ten Günümüze Hikâye, Tiyatro ve Roman çözümlemeleri  303 8 S 

8107010258 Eleştiri Yöntemleri – Uygulamalar  303 8 S 

8107010259 Türkmen Türkçesi  303 8 S 

8107010256 Gelenek, Görenek ve İnançlar  303 8 S 

8107010236 
Türk Dilinin Söz Varlığı II 

 
 303 8 S 

8107010235 Eski Türkiye Türkçesinin Kaynakları II  303 8 S 

 Etimoloji çalışmaları  303 8 S 

8107010228 Dünya Dilleri  303 8 S 

8107010222 Romantik Edebiyat  303 8 S 

8107010240 Çağdaş Edebiyat Kuramları ve Uygulamalı Eleştiri  303 8 S 

8107010247 Klasik Türk Şiirinde Kültür Tarihi Okumaları  303 8 S 
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Z: Zorunlu, S: Seçmeli, T: Teorik, U: Uygulama, K: Kredi 

 

 

 

 

 

8107010248 Klasik Türk Edebiyatı Poetikası     

8107010147 Karşılaştırmalı Kuzey Grubu Türk Şiveleri II  303 8 S 

8107010160 Karşılaştırmalı Oğuz Grubu Türk Şiveleri II  303 8 S 

8107010148 Çağatay Türkçesi Metinleri  303 8 S 

8107010159 Osmanlı Türkçesi Metinleri  303 8 S 

8107010149 Estetik Doktrinler II  303 8 S 

8107010150 Cumhuriyet Dönemi Türk Şiiri (1980 sonrası)  303 8 S 

8107010151 Batı Tiyatrosu II  303 8 S 

8107010152 Aydınlar ve Toplum II  303 8 S 

8107010206 Efsane Araştırmaları  303 8 S  

8107010155 Dîvânü Lûgâti’t-Türk Araştırmaları  303 8 S   

8107010156 Türk Halk Edebiyatının Sorunları  303 8 S   

8107010153 Halk Bilimi Kuramları  303 8 S   

8107010154 Köroğlu Anlatmaları  303 8 S   

8107010157 Mukayeseli Tezkire İncelemeleri II  303 8 S  

8107010158 Klasik Türk Edebiyatında Nazire Mecmuaları  303 8 S  

8107010161 Klasik Türk Edebiyatında Nesir II  303 8 S  

81070101143 Eski Türk Edebiyatında Metin Şerhi II  303 8 S  

8107010162 Mesnevi İncelemeleri II  303 8 S  

8107010242 Anarşizm ve Edebiyat  303 8 S  

8107010264 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği II  303 8 Z  

8107020038 
Postmodernizm ve Edebiyat-İncelemeler 

 
 303 8 S  

8107010266 
Halaç Türkçesi 

 
 303 8 S  

8107020040 
EDEBİYAT KURAMINDA EĞİLİMLER 

 
 303 8 S  

8107010267 Klasik Türk Edebiyatında Farsça Unsurlar  303 8 S  

 Uzmanlık Alan Dersi   16 S  

8107010050 Seminer  000 10 Z 




